1

Prefeitura Municipal de Paraíso do Sul

E s t a d o  d o  R io  G ra n d e  d o  S u l

EDITAL nº 022/2017

ARTUR ARNILDO LUDWIG, Prefeito Municipal de Paraíso do Sul, no uso de
suas atribuições legais TORNA PÚBLICO a Classificação do Processo Seletivo
Simplificado para Contratação Emergencial de Médico, Edital nº 20/2017, 16/06/2017.

Nome      Classificação
 Édina Stadler Schossler   1º

Paraíso do Sul, 26 de Junho de 2017.

                               ARTUR ARNILDO LUDWIG
Prefeito Municipal